PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO

Recomendado pela CAPES – Portaria n° 609, de 14/03/2019, D.O.U., em 18/03/2019.

EDITAL nº 057/2020

ALUNO EM REGIME ESPECIAL

Lilia Aparecida Kanan, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, publica o

resultado final do processo seletivo na categoria de ALUNO EM REGIME ESPECIAL

do Mestrado em Ambiente e Saúde da UNIPLAC, referente ao Edital nº 047/2020, a

saber:

Candidato Situação

SALÉSIO PADILHA APROVADO

Lages, 28 de julho de 2020.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	ALUNO EM REGIME ESPECIAL
	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação